- 1 -

平成 26年 10月 17 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋茅場町二丁目 3 番 6 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員   筧 正 澄

            （コード番号：3263）

資産運用会社名

大和ハウス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   名 島 弘 尚

問合せ先 取締役財務部長  山 岸 祐 一

（TEL．03-5651-2895）

資産運用会社における取締役及び重要な使用人の変更予定に関するお知らせ

大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社である大和ハウス・リート・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本

日開催の取締役会において、平成 26年 11月 1日開催予定の臨時株主総会に本資産運用会社の取締役の

変更について下記のとおり付議することを決定しましたので、お知らせいたします。また、本資産運用

会社は、重要な使用人について下記のとおり変更しますので、併せてお知らせいたします。

記

1. 取締役の選任（平成 26年 11 月 1 日付）

取締役財務部長  塚本 晴人

取締役候補の主要略歴は別紙のとおりです。

2. 取締役の退任（平成 26年 10 月 31日付）

取締役財務部長  山岸 祐一

3. 重要な使用人の変更（平成 26年 11 月 1日付）

 新 旧

取締役財務部長  塚本 晴人 山岸 祐一

なお、本件に関しましては、金融商品取引法その他適用ある法令・規則等に従い、必要な届出等の手

続きを速やかに行う予定です。

以 上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.daiwahouse-reit.jp/

- 2 -

（別紙）

氏名 主要略歴

塚本 晴人 昭和 58年 4 月

平成 12年 4 月

平成 15年 8 月

平成 16年 11月

平成 18年 7 月

平成 20年 1 月

平成 21年 7 月

平成 23年 3 月

平成 25年 4 月

平成 26年 11月

三井信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）入行

中央三井信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）

同社 八千代支店長

同社 名古屋支店 営業第一部長 兼 金山橋出張所長

同社 名古屋支店 営業第二部長

同社 浦和支店長

同社 内部監査部 事務監査グループ 主席業務監査役

社会福祉法人三井記念病院 出向

三井住友信託銀行株式会社 内部監査部 審議役

大和ハウス・リート・マネジメント株式会社 出向

取締役財務部長（就任予定）